PODER LEGISLATIVO M UNICIPALCAMARA DF VFRFAnnocc \

JOÃO PEREIRA DE ANDRADE
PORTARIA 019/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO CONDADO, ESTADO DE
PERNAMBUCO, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Conceder férias regulamentares, por um período de 30(trinta) dias
consecutivos, a funcionária ELIUDE RAMOS DA SILVA ARAÚJO, Auxiliar de
Serviços Gerais, Símbolo PSG1, a gozar de 12/03/2025 a 10/04/2025,
retornando as suas atividades no dia 11 de abril de 2025. Relativo ao
período aquisitivo de 22/01/2024 a 22/01/2025. A presente portaria
entra em vigor na data de sua publicação e revoga as disposições em
contrário.

Gabinete da Presidenta da Câmara Municipal do Condado, em 11 de
março de 2024.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

VEREADORA PRESIDENTE
SILVA

AV. 15 DE NO VEM B R O , 6GB - l O N D A D O  PE, CEP: 5 5 .9 4 0 -0 0 0
CNP3: 11 .490 .422 /0001  09, FONE: (81) 3642-1072
E-M AIL: GABINETECM CTàCONDADO.PE.LEC.BR